
2022年1月号

お問い合わせ・ご相談窓口

0120-966-876

☎そ う 総合案内

自己都合でのご欠席は

お控え願います

いつもご利用ありがとうございます。各店舗の活動などをご紹介いたします。

謹んで新年のお慶びを申し上げます 。

いつもご利用いただきまして誠にありがとうございます。

旧年中は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。

昨年は本部とリハビセンターが小泉町に移転したことが大きな出来事でした。移転を機に、爽

ケアでは様々見直すこと、気付ける事があり、好転することができたのではと思っております。

１０月よりみなさまへの新しい運動として、リハモックがスタートできましたことも様々な経験、蓄

積があってのことです。今後リハモックの醍醐味を更に引き出し、ミッションであります健康と健

康寿命に貢献できますよう、スタッフ一丸となってメニュー内容を進化させる所存でございます。

本年もご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

皆様にとって幸多き年となりますようお祈り申し上げます。

爽ケア株式会社

代表取締役 堀尾 駿嵐

お風呂タイムをもっと楽に、安全に！

1,100

その他入浴関連商品のお試し商品ご用意しております。

担当 松本まで ☎ 090-4110-5663



爽ケアの活動・スタッフの紹介

爽ケアでは、体を動かすメニュー（筋トレ・歩行・オリベコードなど）が

多いと思われがちですが定期的に頭の体操（脳トレ）も行っております。

数独（ナンプレ）や計算問題、なぞなぞなど脳トレを楽しんで頂く為、ス

タッフ一同メニュー作りに取り組んでおります。

爽ケアで手すりの工事をおこないました！

・階段の昇り降りが怖い ・掴まる場所が無い

そんなところに手すりがあれば安心、安全に移動ができます！

今回の工事費は、10万円が

介護保険を使って、

なんと 1万円で行えます！

（1割負担の場合） 詳細・ご相談は松本まで☎ 090-4110-5663


